ママも子供もコロナに負けるな！応援キャンペーン

「オリジナルぬりえ」を無料でプレゼント！

おうち時間を楽しく！『ぬりえコンテスト』4/24より開催中！

～期間限定！お名前色えんぴつを特別応援価格710円で販売～

報道関係者各位
プレスリリース

2020年4月27日
株式会社レスタス

株式会社レスタス（本社：大阪府大阪市 代表取締役：大脇 晋）が運営する、オリジナルの名前
シール、えんぴつ、スタンプなどが製作できるサービス『お名前シール製作所』は、「ママも子供
もコロナに負けるな！」キャンペーンを2020年4月24日(金)より開始しました。

本キャンペーンでは、当店をご利用のお客様にオリジナルぬりえを同封してプレゼント。オリジナ
ルぬりえはキャンペーンサイトからも無料でダウンロードしていただけます。また、「ぬりえコン
テスト」を開催し、入賞者には様々なグッズを贈呈いたします。さらに、ぬりえコンテスト開催中
は、お名前色えんぴつを特別応援価格の710円で販売いたします。

本キャンペーンは、新型コロナウイルス対策で外出自粛が強いられる中、親子が家で楽しめるコン
テンツを提供したいとの思いで、色えんぴつを取り扱う弊社ならではの内容を検討し、企画いたし
ました。「ぬりえコンテスト」は、完成したぬりえを撮影し、メールで送付頂くことで、どなたで
もご参加いただけます。
弊社では、親子でのおうち時間を少しでも楽しく過ごしていただけるよう、引き続きサポートを
行ってまいります。

キャンペーンサイト▶https://www.onamaeseal.jp/contest/nurie/

※ 公開データの引用・転載の際は、『株式会社レスタス』と明記いただきますようお願い申し上げます。
株式会社レスタス／https://www.lestas.jp/

※ 本リリースに記載の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

《「ママも子供もコロナに負けるな！」キャンペーン概要》

■実施期間：2020年4月24日（金）～2020年6月30日（火）
■内 容：①お名前色えんぴつご注文時に、オリジナルぬりえを1枚プレゼント

②ウェブサイトにて、オリジナルぬりえを無料でダウンロード可能
③「ぬりえコンテスト」を4月24日～6月30日まで開催
④お名前色えんぴつ「pitari《イロドリ》」の価格を、

通常880円(税込)から710円(税込)で発売
■U   R   L：https://www.onamaeseal.jp/contest/nurie/

https://www.lestas.jp/

※ 公開データの引用・転載の際は、『株式会社レスタス』と明記いただきますようお願い申し上げます。
株式会社レスタス／https://www.lestas.jp/

※ 本リリースに記載の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

《ぬりえコンテスト 賞典》

■イロドリ賞・・・１名
名入れ水彩色鉛筆60色セット（木箱入り）
※特別に、当店の職人が１本ずつ名前をお入れいたします

■ピタリ賞・・・５名
弊社で取り扱っているお名前シール・えんぴつ・スタンプの豪華3点セット

《ぬりえコンテスト 応募要項》

■募集期間：2020年4月24日（金）～2020年6月30日（火）
■入賞発表：2020年7月10日（金） “名入れの日”に発表
■参加対象：子供～大人までの全世代
■部 門 ：未就学児部門、小学1~3年生部門、小学4~6年生部門、親も参加しちゃう部門
■応募方法：①弊社のオリジナルぬりえを1種選び、仕上げていただく

②ぬりえを写真撮影(正方形)していただき、「部門名」「ペンネーム」を記載の上、
応募用メールアドレス宛に送付してください
▶応募用メールアドレス info@onamaeseal.jp

■備 考 ：入賞者のみ、応募時のメールアドレス宛にご連絡させていただきます
選考に関するご質問等はお答えいたしかねます
必ずコンテストの応募規約をお読みいただき、応募をお願い致します

https://www.lestas.jp/
mailto:info@onamaeseal.jp

※ 公開データの引用・転載の際は、『株式会社レスタス』と明記いただきますようお願い申し上げます。
株式会社レスタス／https://www.lestas.jp/

※ 本リリースに記載の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

本キャンペーン開催期間中は、お名前色えんぴつ「pitari《イロドリ》」を通常880円（税込）のと
ころ、特別応援価格として、710円（税込）で販売させていただきます。本色えんぴつは、自分の
名前が印字できることはもちろん、合計13パターンのデザインの中から好きなデザインで製作でき
るだけではなく、フォントも3種類から自由にお選びいただけます。

本コンテストにご応募いただいたぬりえは、弊社ECサイトのギャラリーページと、当社公式イン
スタグラムで随時掲載してまいります。ぬりえコンテストへの応募は、おひとり様何度でも可能
です。

（キャンペーンページ）https://www.onamaeseal.jp/contest/nurie/

（ギャラリーページ） https://www.onamaeseal.jp/contest/nurie/gallery.html

（公式インスタグラム）https://www.instagram.com/onamaeseal/（@onamaeseal）

《ぬりえ見本》

https://www.lestas.jp/
https://www.onamaeseal.jp/contest/nurie/
https://www.onamaeseal.jp/contest/nurie/gallery.html
https://www.instagram.com/onamaeseal/（@onamaeseal

※ 公開データの引用・転載の際は、『株式会社レスタス』と明記いただきますようお願い申し上げます。
株式会社レスタス／https://www.lestas.jp/

※ 本リリースに記載の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

■株式会社レスタス 概要

株式会社レスタスでは、世の中から無駄なタスクを一掃し、世界中の業務を効率的にしていくこと
をMISSIONとして掲げ、テクノロジーと独自のマーケティング理論を用いてオーダーメイド商品の
製作・販売を行っています。
設立：2011年6月（2019年8月に「株式会社 名入れ製作所」から「株式会社 レスタス」に社名
を変更いたしました。）
代表取締役：大脇晋
URL： https://www.lestas.jp/

■名入れ製作所 概要

株式会社レスタスが運営している名入れ商品EC事業のポータルサイト。
「名入れカレンダー製作所」からスタートし、今では、「名入れタオル製作所」、「年賀状印刷製作
所」、「挨拶状印刷製作所」、「お名前シール製作所」など運営。運営しているサイトと、取扱商品
は多岐に渡る。
サービス開始：2011年6月
URL：https://www.naire-seisakusho.jp/

本件に関するお問合せ先
株式会社レスタス

広報担当
〒550-0002 大阪市北区中之島3-2-18 住友中之島ビル4F

TEL：06-6479-2220 FAX：06-6479-2223
Mail：info@lestas.jp

■お名前シール製作所 概要

株式会社レスタスの『名入れ製作所』の運営サイトのうち、入学・入園準備に役立つ名入れ商品に特化したECサイト。
お名前シールやお名前えんぴつ、お名前スタンプを取り扱い、３店舗を運営しています。

【本店】https://www.onamaeseal.jp/
【楽天市場】https://www.rakuten.ne.jp/gold/naireseisakusho/

※2020年2月にショップオブザマンス・月間優良ショップ受賞
【Yahoo!】https://shopping.geocities.jp/naireseisakusho/

【Instagram】https://www.instagram.com/onamaeseal/（@onamaeseal）
【LINE】https://lin.ee/nqSV6oq
【Blog】https://staffblog.onamaeseal.jp

https://www.lestas.jp/
https://www.lestas.jp/
https://www.onamaeseal.jp/
https://www.rakuten.ne.jp/gold/naireseisakusho/
https://shopping.geocities.jp/naireseisakusho/
https://www.instagram.com/onamaeseal/（@onamaeseal
https://lin.ee/nqSV6oq
https://staffblog.onamaeseal.jp/